¹⁾ Az eredeti kiválláságlevél 1537. évben kelt, és ezért ott a napi kelet is ápril 3-ára teendő, nem ápril 23-ára.

dictis Bonis et Juribus possessionar̄ys dicti Laurencij palathycz, porcioneque possessionaria, in prefata possessione Chyglowa existente, et in pertinencȳs Illadya vocatis, in dicto Comitatu Zewreniensi existentibus, qualiter cunque haberemus aut eodem nostram ex quibuscunque causis v̄ys modis et racionibus concernerent Maiestatem, Ac pariter cum cunctis suis vtilitatibus et pertinencȳs quibuslibet, ad Easdem de Jure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, Memorato Joanni Gywryczka, suisque heredibus et posteritatibus vniuersis, dedimus donauimus et contulimus, Immo damus donamus et conferimus, Jure perpetuo et irrevocabiliter tenendum, possidendum pariter et habendum : saluo Jure alieno. Harum nostrarum quibus secretum Sigillum nostrum est appensum, vigore et testimonio literarum mediante : Datum Waradini feria sexta proxima post festum Beati Mathie Apostoli. Anno domini Millesimo Quingentesimo Tricesimo octauo. Regnorum vero nostrorum duodecimo.

R^o venerabilis Joannis de Ezeek
episcopi Agriensis ac Secretary Regie maiestatis.

(*Kiegyl:* Későbbi írás : Confirmatio Joannis Regis super contractu Joannis Gjvritska et Laurencij Palaticz Ratione universorum suorum Bonorum in alterutrum condescensium.)

(Eredetiből hártýán, a bud. kam. Itárában, N. R. A. 947 csom. 6. szám. A sodrozott vörös-fehér-zöld selyemről csüngött pecsétnak csak még törédeke maradt fenn.)

(A kapornaki convent kiválltságlevelé, melyet fent János király szóról szóra áttír, — mint az eredetiből meggyőződtem — nem 1538, hanem 1537 évben adatott ki. Egy pár betű eltéréseket kivéve, különben az átirattal megegyezik. Az eredetiből zöld selymen csüngő pecsét már szintén leszakadt. Az oklevél található a bud. kam. Itárában szintén N. R. A. 947. csom. 5. szám a.)

396.

1542. május 16-án.

Isabella dei gracia Regina Hungarie Dalmacie Croacie etc. fidelibus nostris capitulo ecclesie orodiensis Salutem et graciā, Dicitur nobis in personis nobilium Andree et petri Bosoran de Lugas, Qualiter ipsi in dominium illarum terrarum In territorio ciuitatis nostre Lugas, in valle Drago-

merest h vocate et circumcirca existencium et habitarum, ex Juridica permissione Judicis et Juratorum Ciuium dicte ciuitatis nostre Lugas, per nobiles Matheum Radowan, Joannem Martynycza, Joannem Hanchwl et alterum Joannem Agosthon In dicta ciuitate Lugasiensi commorantes, cum alys nonnullis ad hoc deputatis, nouiter reambulatarum, per nostrum et vestrum homines legittime vellent introire, Super quo fidelitati vestre harum serie mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Mathias chykman de Zlathyna siue franciscus Gulya de Krywyna, aut Stephanus Gala de Hamaradya vel Sebastianus Belos neue Lucas Herrudy de Lugas alys absentibus homo noster ad facies predictarum terrarum in territorio dicte ciuitatis nostre existencium et habitarum, vicinis et commetaneis earundem in ibi legitime conuocatis introducat prefatos Andream et petrum de Lugas in dominium earundem Statuatque easdem eisdem ibidem simul cum cunctis earundem utilitatibus et pertinencys quibuslibet, premisso iure reambulacionis metarum ipsis incumbente perpetuo possidentas si non fuerit contradictum, contradictores vero si qui fuerint euocet eosdem contra annotatos Exponentes in curiam nostram ad terminum competentem, rationem contradictionis eorundem reddituros, Et post hec huiusmodi introduccionis et Stacionis seriem cum contradictorum et euocatorum si qui fuerint vicinorumque et commetaneorum qui premissae stationi intererunt nominibus terminoque assignato vt fuerit expedienda nobis fideliter rescribatis, Datum In oppido nostro Deua feria tercia Rogacionum Anno domini Millesimo quingentesimo Quadragesimo secundo.

(A beigettatásról szóló jelentés impuruma magára a fenebbi oklevél eredetijére van rá jegyezve, és következőleg hangzik.)

Capitulum Ecclesie Orodiensis, omnibus Christi fidelibus, presentibus pariter et futuris harum noticiam habituris, Salutem in omnium Salutis largitore, ad vniuersorum noticiam serie presencium volumus peruenire, Quod nos literas Serenissime domine, domine Isabelle dei gracia Regine Hungarie, Dalmacie Croacie etc. domine nostre clementissime Introduc-

torias et Statutorias pro parte nobilium Andree et petri Bosoran de lwgas confectas et emanatas Nobisque preceptorie loquentes, et directas Summocum honore recepimus in hec verba.

Isabella dei gracia etc. (Itt átiratik a fenebbi királynéi parancs.)

Vnde nos Mandatis prefate domine Regine semper et in omnibus obedire et satisfacere volentes vt tenemur, vnam prefato Nobili francisco Gwlya de lwgas homine eiusdem domine Regine in dictis literis eiusdem inter alios nominatim conscriptos specificato, nostrum hominem videlicet honorabilem Magistrum Georgium de Posgawar fratrem et concanonicum nostrum ad premissa suo modo fideliter exequenda nostro pro testimonio transmiseramus. Qui tandem ad nos exinde reuersi retulerunt, quomodo ipsi feria tercia proxima ante festum natitutatis virginis Marie nouiter transacta¹⁾ ad facies predictarum terrarum in territorio dicte Ciuitatis Reginalis lwgas vocate existencium et habitarum vicinis et commetaneis earundem vniuersis et signanter Nobili Stephano Gala de Hamaradya in sua propria, ac prudentibus et circumspectis Andrea Gasparo et Valentino Zora Juratis Ciuibus in dicta Lwgas Jobagionibus commorantibus ipsius Reginalis Maiestatis nominibus et personis ac alys quam pluribus in Ibi legitime conuocatis et presentibus accessissent, Ibique Idem homo predicte domine Regine antelato testimonio nostro presente Introduxisset memoratos Andream et Petrum Bosoran de lwgas in dominium earundem terrarum statuisseque easdem eisdem Ibidem simulcum cunctis earundem utilitatibus et pertinentijs quibuslibet premisso Jure reambulacionis metarum ipsis incumbenti perpetuo possidendas in faciebus earundem nostri in presenciam legitimis diebus et horis congruis J....ni comisimus commorando nullo contradictore apparente Sigilli nostri munimine roboratas eisdem Andree et petro duximus concedendas, datum per manus venerabilis magistri Benedicti de fores ac sedecimo diei

¹⁾ September 5-én.

introductionis, ¹⁾ praemisso anno domini supradicto presentibus ibidem honorabilibus dominis et Magistris Joanne The... gyn de Zeghedino Cantore, Michaele de Kysthold, Custode Andrea de Monizlo et Matheo de lews, Stephano de Bylak, Luca de Zathmar ceterisque fratribus et concanonicis nostris in prefata dei Ecclesia Regi sempiterno iugiter famulantibus et deuote.